Feria quarta.

Māda deus virtuti tue. **C**onfirma hoc deus
quod operatus es in nobis. **A** templo tuo in
hierlm. tibi offerent reges munera. **I**n-
crepa feras arūdinis. **P**regatio thaurorū
in uaccis pploꝝ ut excludāt eos q̄ probati
sunt argento. **D**issipa gentes que bella
volūt. ueniēt legati ex egypto. ethiopia p̄-
ueniet man⁹ eius deo. **R**egna tre cātate
deo. psallite dño **P**salite deo q̄ ascēdit su-
per celū celi ad orientē. **E**cce dabit uoci
sue uocē virtutis. date gloriā deo sup israel.
magnificētia eius ⁊ uirtus ei⁹ in nubibus
Mirabilis deus in sanctis suis. de⁹ israel
ipse dabit uirtutē ⁊ fortitudinē plebi sue.
benedictus deus. **G**loria. In ecclesijs bene-
dicite dño. **V.** ~~Māda deus virtuti tue. Cōfirma de⁹~~
~~hoc quod opatus es in nobis~~ **Feria. iij. in. j. noc.**

Doceat nos Domi-
nus terrena de
spicere. et am-
re celestia

V. ~~Māda de⁹ uirtuti tue. Cōfirma hoc de⁹ quod opa-~~
~~tus es in uobis. Donna iube benedicere.~~ **Lectio**
Diligite iusticiā: qui iudicatis terrā.
Sencite de dño in bonitate: ⁊ in sim:

omnipotens dominus nos benedicat:
et ab omni malo defendat.